
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Αναφορικά με την ανάρτηση των προσωρινών Πινάκων Κατάταξης και Απορριφθέντων της 

Επαναπροκήρυξης με ID436 της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  για νέες άδειες 

παραγωγών πωλητών πλανοδίου εμπορίου και έγκριση δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στην 

Π.Κ.Μ.  

 

   ( * Το παρόν συντάχθηκε προς διευκόλυνση των πολιτών που συμμετείχαν στην εν θέματι Προκήρυξη, 

προκειμένου να δοθούν οδηγίες για την ανάγνωση των πινάκων.) 

Η απόφαση πινάκων κατάταξης και απορριφθέντων υποψηφίων, αναρτήθηκε στις 10/12/2024   

τόσο στο ηλεκτρονικό πρόγραμμα open market, όσο και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας          

-  Για εύρεση της απόφασης στο ηλεκτρονικό πρόγραμμα open market 

https://openmarket.mindev.gov.gr, αφού συνδεθείτε με τους προσωπικούς κωδικούς σας taxis, 

αναζητάτε τα «προσωρινά αποτελέσματα» της Επαναπροκήρυξης με ID436 

-  Για να δείτε τους πίνακες στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας πατήστε εδώ: 

https://www.pkm.gov.gr/ekdosis-prosorinon-apotelesmaton-gia-tin-epanaprokiryxi-tis-p-k-

m-me-arithmo-protokollou-oik-6401971597-16-09-2024-kai-me-id436/   

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ 

1.  Ο κάθε ενδιαφερόμενος θα πρέπει να ανατρέξει στον πίνακα  ανάλογα με την κατηγορία που 

επέλεξε στην αίτηση που έχει ήδη καταθέσει. 

2.  Η εύρεση του ονόματος και του αποτελέσματος της αίτησης θα γίνει με τον αριθμό ID που πήρε η 

αίτηση του κάθε ενδιαφερόμενου κατά την κατάθεσή της 

3.  Τα ονόματα για λόγους διαφύλαξης προσωπικών δεδομένων έχουν αποτυπωθεί με τα αρχικά 

γράμματα, 1ο του επωνύμου και 2ο του ονόματος 

4.  Στους απορριφθέντες αναγράφονται και οι λόγοι απόρριψης. 

5.  Στους επιτυχόντες και στη στήλη «ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ» αναγράφονται τα μόρια που προέκυψαν 

από την κατάθεση των δικαιολογητικών. 

6.  Όσοι έχουν έννομο συμφέρον και επιθυμούν να καταθέσουν ένσταση για τo αποτέλεσμα της 

αξιολόγησής τους πρέπει εντός χρονικού διαστήματος 15 ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση 

των πινάκων, δηλαδή από     10 /12/2024  έως  και 24/12/2024 είτε  

Α) να αποστείλουν στην ηλεκτρονική διεύθυνση dvmaet@pkm.gov.gr,  

είτε  

Β) να προσκομίσουν στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας – Δ/νση Εμπορίου και 

Απασχόλησης - Τμήμα Εμπορίου , 26ης Οκτωβρίου 64 Θεσσαλονίκη 2ος όροφος γραφείο 89, 

το συνημμένο στην παρούσα,  έντυπο, συμπληρωμένο με πλήρη αιτιολόγηση των λόγων της 

ένστασης και υπογεγραμμένο (με θεώρηση του γνησίου της υπογραφής τους από Κ.Ε.Π.). 

7.  Ενστάσεις επί των προσωρινών  πινάκων,  που θα παραληφθούν  πέραν της καταληκτικής 

ημερομηνίας δηλ. πέραν της   24/12/2024 θα απορριφθούν ως εκπρόθεσμες. 



 

ΕΝΣΤΑΣΗ 

   ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ 

 
ΠΡΟΣ: 

ΕΠΩΝΥΜΟ: 
ΟΝΟΜΑ: 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ: 

ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ: 
∆/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 
EMAIL: 

ΤΗΝ ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ Π.Κ.Μ.  
για τις προκηρύξεις αδειών, θέσεων και 

δικαιωµάτων δραστηριοποίησης στο                    
πλανόδιο εµπόριο του άρθρου 13                                   
του ν. 4849/2021 

Κατά: 

Των προσωρινών αναρτημένων  πινάκων της  προκήρυξης με  αριθ. πρωτ. 

527629(1269)/01-08-2023 και ID 167, για τη χορήγηση νέων αδειών πωλητών στο 

πλανόδιο εμπόριο με το αντίστοιχο δικαίωμα πλανόδιας δραστηριοποίησης στην 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4849/2021 όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης  σε υφιστάμενους 

κατόχους άδειας πωλητών πλανοδίου εμπορίου για την 

Κατηγορία………………………………………           στην οποία είμαι υποψήφιος. 

 
Ενίσταμαι……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….........

.............................. 
           

                                                                           Ο/Η                                    

Ενιστάμενος/η 

 
                                                                                                   
   
Σας ενημερώνουμε ότι: 
α) Τα προσωπικά δεδοµένα που περιέρχονται στην Αίτησή σας και τα συνυποβαλλόµενα δικαιολογητικά έγγραφα 
θα χρησιµοποιηθούν µόνο για τους σκοπούς της παρούσας Αίτησης και θα διαβιβαστούν στις αρµόδιες Υπηρεσίες 
 β) Υπεύθυνος επεξεργασίας των προσωπικών δεδοµένων που περιέχονται στην Αίτηση και στα τυχόν 

συνυποβαλλόµενα έγγραφα είναι η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
 γ) Τα προσωπικά σας δεδοµένα διατηρούνται από τον Οργανισµό µας για όσο χρονικό διάστηµα απαιτείται κατά 
το Νόµο, λαµβάνονται δε τα κατάλληλα οργανωτικά και τεχνικά µέτρα προστασίας. 
 δ) ∆ικαιούστε να ασκήσετε τα δικαιώµατα ενηµέρωσης, πρόσβασης διόρθωσης, εγγραφής, περιορισµού της 

επεξεργασίας, εναντίωσης, φορητότητας, µε αλληλογραφία, φυσική (26ης Οκτωβρίου 64 Τ.Κ. 54627 
Θεσσαλονίκη) ή ηλεκτρονική (dpo@pkm.gov.gr)ε) Έχετε δικαίωµα καταγγελίας προς την Αρχή Προστασίας 
∆εδοµένων Προσωπικού χαρακτήρα (Κηφισίας 1-3, Τ.Κ. 11523, Αθήνα) (www.dpa.gr) 
 ε) Έχετε δικαίωµα καταγγελίας προς την Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων Προσωπικού χαρακτήρα (Κηφισίας 1-3, 

Τ.Κ. 11523, Αθήνα) (www.dpa.gr). 
                                                            


